
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO r

LI VRO DE PORTARI AS

a P O R T A R I A  Nõ 3464 *

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei f

R E S O L V E  :

Conceder à Senhora ANA THEREZA CARVALHO ROSAS DA 
nOTTA, Merendeira, padrão WEH , lotada no Setor de Escolas flu- 
nicipais do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura1 
flunicipal, 45 (quarenta e cinco) dias de licença para trata-1 
mento de saúde a partir de 06 de novembro de 1978, conforme 1 
pedido feito em requerimento protocolado sob o nS 3773, de 06 
de novembro de 1978, que recebeu o seguinte despacho: "DeferJ. 
do", face ã informação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P. fl. de Lore 0 de 1978de/i nove

A R'T H U R BALLERINI 
s Prefeito Mu/icipal

Registrada no Livro^^roprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 16 de novembro de 1978.

ANA MARIA OE O L I V E I R A  REIS
:Encarregada do Setor de Serviços Gerais:

Ad-Hoc


